Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito
Agosto de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL
O géo
Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGRO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMD
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denonstracédo da Despesa por
Segundo as Categorias Econd

e Encargos

30.
13.

Uni dades Organentari as

m cas

---- Despesas Correntes

Pessoal
Soci ai s

777,45
828, 77

5.580, 71
5.188, 43
9.764, 00

35.

20.

22.

44,
48.
10.

403

27

361

42

9

1.173

430, 44

986, 52

166, 59
. 391, 65

847,79

826, 99

482, 77

. 766, 21

. 451,91

. 632,81

. 013,70

. 119, 63

. 440, 20

. 696, 57

Juros e Encargos

da Divida

28.019, 76

28.019, 76

Qutras Despesas

Correntes

1

103.

57.

57.

140.
94.

180.

1. 407.

894, 31
120, 00

120, 00

120, 00

313, 99
063, 71
480, 00

877,37

. 990, 00
. 033, 46

542, 30
596, 53
120, 00

. 455, 81
. 745, 55

. 161,91

. 357, 25

796, 50

. 042, 07
. 898, 21

. 233,30
. 884,51

846,78

Fol ha

32

138
57
21

185.

143.

10.

45.

680.

Tot al

. 671,76
. 948, 77
. 580, 71
. 308, 43
. 884, 00

. 744,43
. 063, 71
. 466, 52
. 043, 96
. 381, 65
. 053, 22
390, 09
423, 52

602, 77

. 222,02
. 745, 55

613, 82

990, 06

. 810, 20

. 161,70

. 898, 21

. 673,50
. 884,51

. 563,11



Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito
Agosto de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL
O géo
Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGRO
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denponstracédo da Despesa por

Uni dades Orcanentari as

Segundo as Categorias Econdni cas

-- Despesas de Capital

I nvesti ment os

183.

147.

17.

547.

813,11

234, 38

586, 95

690, 00

870, 00

. 003, 62

198, 06

I nver sdes

Fi nanceiras

Anortizacédo da
Di vi da

Fol ha:

183.

147.

17.

547.

Tot al

813,11

234, 38

586, 95

690, 00

870, 00

. 003, 62

198, 06



Par ana
Prefeitura Mnicipal de Canpo Bonito

Agosto de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora :
O géo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSCRI A DE PLANEJANVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COWPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGAO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMVENTO DE OBRAS E URBANI SMD
DEPARTAMVENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMVENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMO
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI GOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI CI PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

FONTE: GOVBR -

Denponstracédo da Despesa por
Segundo as Categorias Econdni cas

Despesas
Correntes

32.671,76
13.948, 77
5.580, 71
5. 308, 43
9. 884, 00

138. 744, 43
57.063, 71
21. 466, 52
80. 043, 96

15. 381, 65
52. 053, 22

185. 390, 09
143. 423, 52
10. 602, 77

636. 222, 02
1.745,55

45. 613, 82

680. 990, 06

222. 810, 20

117.161,70

106. 898, 21

11.673, 50
14.884, 51

2.609. 563, 11

Uni dades Orcanentari as

Fol ha:

Despesas

de Capital Tot al

32.
13

Geral

671,76
948, 77

5.580, 71
5. 308, 43
9. 884, 00

138
57.
21.

80

15
52.

183.813,11
143.
10

147.234, 38

783

45

586, 95

17. 690, 00 17.

870, 00
197. 003, 62

118.
303

11.
14

547.198, 06 3. 156.

Execugao Organentaria e Contabilidade Publica, 06/Set/2023, 14h e 08m

744, 43
063, 71
466, 52

043, 96
381, 65
053, 22

. 203, 20

423, 52
602, 77

456, 40

. 745, 55

613, 82

.577,01

. 810, 20

690, 00

031,70
901, 83

673,50
884, 51

761, 17



